
 
 

 
 

ЕВРАЗИЙСКАЯ ЭКОНОМИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ 

КОЛЛЕГИЯ 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

«     »                 20       г.          №        г.                        

 

О внесении изменений в Решение Коллегии Евразийской 

экономической комиссии от 13 июля 2022 г. № 103 

 

В соответствии с пунктом 30 Протокола об информационно-

коммуникационных технологиях и информационном взаимодействии  

в рамках Евразийского экономического союза (приложение № 3  

к Договору о Евразийском экономическом союзе от 29 мая 2014 года)  

Коллегия Евразийской экономической комиссии р е ши л а: 

1. Внести в Решение Коллегии Евразийской экономической 

комиссии от 13 июля 2022 г. № 103 «О технологических документах, 

регламентирующих информационное взаимодействие при реализации 

средствами интегрированной информационной системы Евразийского 

экономического союза общего процесса «Обеспечение электронного 

документооборота между государствами-членами Евразийского 

экономического союза и Евразийской экономической комиссией (в том 

числе с использованием сервисов доверенной третьей стороны)» 

изменения согласно приложению. 

2. Настоящее Решение вступает в силу по истечении  

30 календарных дней с даты его официального опубликования. 

 

Председатель Коллегии 

Евразийской экономической комиссии 

 

Б. Сагинтаев 
 


